126 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Diveo
Kompakt
heizkörper
Seite 128
Diveo-E
Reiner Elektro-
heizkörper

Korrosionsschutzbeschichtung (Farbe): auf Anfrage
Sonderlösungen: auf Anfrage
Bestellbeispiel 1:
Diveo 1320 × 600 mm in weiß (RAL 9016),
Ausführung rechts mit Mittenanschluss
Artikel-Nr.: DVN1A 130 060 2 W XK
Bestellbeispiel 2:
Diveo 1320 × 600 mm in Graphit Metallic,
Ausführung rechts mit Mittenanschluss
Artikel-Nr.: �DVN1A 130 060 U O XK
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Artikel-Nr.: DVN1A 1320 600 Heizkörperfarbe Graphit Metallic,
Ausführung rechts mit Mittenanschluss
DVN1A + gewünschte Bauhöhe (940, 1320, 1700 mm) + gewünschte Baulänge (450, 600 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite) + gewünschte Ausführung
Preise und Wärmeleistung
Preisinformation Warmwasserbetrieb (in EUR o. MwSt.) Heizkörper lackiert
Wärmeleistung Watt Heizkörper
in Serienfarbe
weiß (RAL 9016)
Heizkörper
lt. KERMI
Farbkonzept
Bauhöhe
mm
Baulänge
mm
Bautiefe
mm
Heizkörper
exponent n
Zuordnung
E-Set 75/65-20 °C 70/55-20 °C
55/45-20 °C
70/55-24 °C
55/45-24 °C
Artikel-
nummer Preis 1 Preis 2
940 450 46 1,2182 400 413 336
220
297
184 DVN1A . . . XK 881,- 1101,-
1320 450 46 1,2043 600 567 462
304
409
255 DVN1A . . . XK 1016,- 1270,-
1320 600 46 1,1780 800 738 604
401
536
338 DVN1A . . . XK 1052,- 1315,-
1700 450 46 1,1961 800 734 599
396
531
332 DVN1A . . . XK 1149,- 1436,-
1700 600 46 1,1738 800 940 770
512
684
432 DVN1A . . . XK 1190,- 1488,-
Bei der Bestellung angeben: Bauhöhe, Baulänge,
Farbe und Ausführung. Siehe Ausklappseite.